
di
rb

a.
lt

***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu atsakinga, pastovi, labai punktuali, pedantiška. Greitai perprantu naujoves, taip pat man

būdingas kruopštumas ir iniciatyvumas. Turiu gerus įgūdžius dirbant CorelDraw, Photoshop,

InDesign, MS PowerPoint, Word, Exel programomis. Taip pat baigiau kompiuterinio projektavimo

operatoriaus mokymo programą, jos metu išmokau dirbti Sketchup, SolidWorks, Inventor, AutoCad

programomis. Moku dirbt įvairiais spausdinimo, skanavimo prietaisais. Išmanau reklamos gamybos,

paruošimo spaudai specifiką. Rašau taisyklinga lietuvių kalba. Turiu šiek tiek patirties baldų dizaino

ir projektavimo srityje.

Pageidaujama darbo vieta Šiauliai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1987-10-15 (38 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Šiauliai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2007.07 iki 2022.09

Įmonės pavadinimas UAB Šiaulių spaustuvė

Darbo sritis Maketuotojai

Pareigos Dizaineris

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Spaudos darbų maketavimas, derinimas su klientu, ruošimas
spaudai ir gamybai.

Išsilavinimas

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Išsilavinimas Vidurinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga Šiaulių buitinių paslaugų skyrius

Išsilavinimo sritis Audiovizualinis menas

Sritis Reklamos gamintojas

Laikotarpis nuo 2022.09 iki 2023.06

Išsilavinimas Aukštesnysis

Mokymosi įstaiga Šiaulių technologijų mokymo centras Statybos skyrius

Išsilavinimo sritis Informatikos inžinerija

Sritis Kompiuterinio projektavimo operatorius

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Pagrindai Gerai Pagrindai

Rusų Pagrindai Gerai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Turiu gerus įgūdžius dirbant CorelDraw, Photoshop, InDesign, MS PowerPoint, Word, Exel

programomis. Taip pat baigiau kompiuterinio projektavimo operatoriaus mokymo programą, jos

metu išmokau dirbti Sketchup, SolidWorks, Inventor, AutoCad programomis. Moku dirbt įvairiais

spausdinimo, skanavimo prietaisais. Išmanau reklamos gamybos, paruošimo spaudai specifiką.

Rašau taisyklinga lietuvių kalba. Turiu šiek tiek patirties baldų dizaino ir projektavimo srityje.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Floristikos verslo kūrimas ir plėtojimas. 40 val. (2023 m. spalis)

Gautos žinios apie floristikos verslo steigimą ir vystymą, o taip pat ir apie veiklos apskaitos ir

atskaitomybės principus, floristikos paslaugų rinkodaros ir reklamos principus. Taip pat apie darbo

organizavimą, klientų aptarnavimo principus bei floristikos verslo specifiškumą.
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